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Zawisza 
PISMO SAMORZĄDOWE GMINY DWIKOZY Nr 96  Rok 2020 

„Ja jestem zmartwychwstaniem i życiem. Kto we mnie wierzy, 
choćby i umarł, żyć będzie na wieki” (J 11, 25-26) 

 

Ogarnięci tą wielką tajemnicą, życzymy Państwu 
wiele radości i dobra. 

Niech Ten, który powstał z grobu, 
wzmocni wiarę, rozpali miłość, 

niech stanie się dla Państwa źródłem 
pokoju, zrozumienia i szacunku. 

Niechaj miłość Zmartwychwstałego Chrystusa 
staje się źródłem siły, mocy i wiary 

na każdą chwilę dnia. 
Spokojnych Świąt Wielkanocnych 

życzą 
 

 
Marek Łukaszek 

Wójt Gminy Dwikozy 
Maria Łukasiewicz  

Przewodnicząca 
Rady Gminy w Dwikozach  

Zbliżające się Święta Wielkanocne 
będą inne od dotychczasowych. 

Przeżywajmy je wśród najbliższych, 
bez wychodzenia z domów 

ze względu na epidemię 
Na Święta i cały nadchodzący czas 
życzymy Państwu zdrowia, spokoju 

i bezpieczeństwa, 
aby wspólnie spędzony czas 
był przyjemny i wartościowy. 

 
 

Redakcja „Zawiszy” 
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KOMUNIKAT WÓJTA GMINY DWIKOZY 
Szanowni Państwo, Drodzy Mieszkańcy Gminy Dwikozy 

 

W związku z zagrożeniem epidemiologicznym wynikającym z rozprzestrzeniania się wirusa COVID-
19 na terenie kraju zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą o ograniczenie osobistego załatwiania 
spraw w Urzędzie Gminy Dwikozy i podległych jednostkach organizacyjnych. 
 
Zachęcam by pierwszą i podstawową formą kontaktu z Urzędem Gminy Dwikozy był kontakt telefo-
niczny, mailowy lub za pośrednictwem skrzynki nadawczej ePUAP 
tel. (15) 831-14-71; fax. (15) 831-14-04 
e-mail: urzad@dwikozy.gmina.pl  
sekretariat@dwikozy.gmina.pl 
 
Adres skrzynki ePUAP: /ux81gpa486/Skrytka_ESP 
Wizyta osobista w Urzędzie jest wskazana wyłącznie w sytuacjach, gdy kontaktu bezpośredniego nie 
można zastąpić inną formą. 
Osobista obsługa klientów ograniczona zostaje wyłącznie do spraw w zakresie: 
A) ewidencji ludności 
B) Dowodów osobistych 
C) Sporządzania aktów zgonu 
D)Bieżącej rejestracji aktów urodzenia 
E) Pochówku zmarłych 
Po uprzednim telefonicznym lub mailowym umówieniu z pracownikiem Urzędu Gminy Dwikozy. 
Szczegółowe dane kontaktowe pracowników znajdują się na stronie Urzędu. 
Kasa Urzędu Gminy zostaje zamknięta do odwołania. Wszelkie zobowiązania finansowe (podatki, 
opłaty skarbowe i inne opłaty) należy regulować za pomocą płatności elektronicznej na rachunek ban-
kowy w Banku Spółdzielczym. 

 
Nr rachunku do dokonywania wpłat:  

75 9429 0004 2001 0014 0184 0001 
 
Apeluję do Mieszkańców Gminy Dwikozy o ograniczenie przebywania w miejscach publicznych i sto-
sowanie się do zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego, Ministra Zdrowia i innych służb zaangażo-
wanych w walkę z epidemią. 

Marek Łukaszek 
Wójt Gminy Dwikozy 

 

KOMUNIKAT OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 
W DWIKOZACH 

Komunikat dla osób starszych, samotnych, niepełnosprawnych. 
 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Dwikozach informuje, że w związku z zagrożeniem epidemiologicz-
nym osoby starsze, samotne, niepełnosprawne, które potrzebują pomocy  w zakupie niezbędnych 
artykułów spożywczych lub leków proszone są o kontakt z Ośrodkiem Pomocy Społecznej, telefon 
15 831 18 16 w godzinach pracy Ośrodka, tj.: poniedziałek – piątek od 07:00 do 15:00 

W pozostałych godzinach prosimy o kontakt na adres mail: ops@dwikozy.gmina.pl 
 

XVI MARSZ SZLAKIEM PUŁAWIAKÓW—POWSTAŃCÓW STYCZNIOWYCH 
planowany na dzień 25.04.2020 r. został odwołany. 

 
Dowódca JS 2018 w Sandomierzu 

KOMUNIKATY 
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  W dniu 4 stycznia 2020 r. w Dworze Dwikozy ze wzglę-
du na bardzo duże zainteresowanie odbyły się dwa kon-
certy w ramach  Wiedeńskiej Gali Noworocznej 2020 Na-
rodowej Orkiestry Filharmonii Lwowskiej INSO. Gala 
zorganizowana została pod patronatem Wójta Gminy 
Dwikozy. 
 Koncert Wiedeński to nietuzinkowa barwa głosu arty-
stów, która w połączeniu z porywającą energią na scenie 
oraz dawką humoru tworzy nowy wyraz muzyki entuzja-
stycznie przykuwając uwagę zgromadzonej publiczności. 
Niespodzianką wieczoru była niezwykła osobowość arty-
styczna - Melanie Goerlitz gwiazda z Nowego Jorku, która 
jako solistka koncertuje na scenach USA oraz Europy, 
a także występowała w wielu produkcjach broadwayow-
skich.   
 Publiczność wysłuchała także największych przebojów 
Johanna Straussa. Nie zabrakło także popisowych arii 
i duetów z najsłynniejszych operetek takich, jak: Zemsta 
Nietoperza, Księżniczka Czardasza, Baron Cygański, We-
soła Wdówka, Kraina Uśmiechu, czy walca Nad pięknym 
modrym Dunajem oraz Marszu Radeckiego.  Dodatkową 
atrakcją wieczoru były współczesne, światowe hity grupy 

ABBA – Mamma mia, Dancing Queen, Whitney Houston 
– All a tonce, I wanna dance with somebody, Celine Dion, 
Beyonce - Hello, czy duetu Shallow Lady Gaga i  Bradleya 
Coopera, a także duetów Quando-Quando czy z Alladyna 
The Whole New World…   
 Na scenie podczas Gali zaprezentowali się: Woytek 
Mrozek  dyrygent / klarnet solo, Melanie Goerlitz wokal / 
sopran, Ina Fedoriy sopran, Natalia Kughar mezzosopran, 
Mykhailo Kushlyk  tenor, Yuriy Hadzetskyy  baryton, Jo-
hann Kruk skrzypce solo oraz tancerze baletu opery 
lwowskiej. 
 Charakterystycznym dla koncertów z wymienionymi 
solistami jest wirtuozeria wokalu, kolor wielogłosowości, 
połączony z humorem, dzięki czemu burzą oni stereoty-
powy obraz klasycznej muzyki wokalnej i instrumentalnej. 
 Koncert Wiedeński to potęga wokalu, która wzbudza 
entuzjazm nie tylko dzięki odmiennym możliwościom gło-
sowym, ale także poprzez porywającą energię na scenie, 
która udziela się publiczności. Każdy koncert jest świętem 
muzyki wokalnej, a publiczność wprost uwielbia ich miły 
i autentyczny sceniczny wizerunek. 

Wiedeńska Gala Noworoczna 

/Red./ 
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Wielkie show – radość i zabawa uczestników - I Świę-
tokrzyska Olimpiada Przedszkolaka - gminne elimi-
nacje w Dwikozach. 

W dniu 6 marca 2020 r. w sali gimnastycznej w Szkole 
Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Dwiko-
zach odbył się etap gminny I Świętokrzyskiej Olimpiady 
Przedszkolaka. Olimpiada jest pilotażowym programem 
zainicjowanym przez Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty, 
Pana Kazimierza Mądzika i ma na celu propagowanie 
zdrowego stylu życia, rozwijanie sprawności fizycznej 
i odporności psychicznej dzieci, rozwijanie umiejętności 
współpracy i współdziałania w zespole, poznawanie 
i przestrzeganie zasad zdrowej rywalizacji sportowej.  
Uroczystość została otwarta przez koordynatora gminne-
go - dyrektor Przedszkola Samorządowego w Dwikozach 
Pani Magdalena Binek . Pani dyrektor witając przedszkola-
ków – zawodników  powiedziała, że dziś nie jest ważne 
kto wygra, bo dziś już wszyscy są wygrani, są wielkimi 
zwycięzcami. Dziś liczy się udział w olimpiadzie, odwaga 
i uśmiech na twarzy. Życząc dobrej zabawy i zwycięstwa 
wszystkim drużynom pani koordynator przytoczyła cytat: 
PAMIĘTAJCIE KOCHANE PRZEDSZKOLAKI : 
„CHOCIAŻ PIERWSZYCH MIEJSC JEST MAŁO  
KAŻDE DZIECKO DZIŚ WYGRAŁO...  
SPORT I RUCH TO WIĘKSZA CHWAŁA 
 NIŻ PUCHARÓW PÓŁKA CAŁA!”   
Podczas powitania głos zabrał też Wójt Gminy Dwikozy 
Pan Marek Łukaszek, który nawiązał do pierwszych 
igrzysk olimpijskich , które odbywały się w Olimpii 
w Grecji . Powiedział, że „Najważniejszą rzeczą w olimpiadzie 
jest nie zwyciężyć, ale wziąć w niej udział,” życzył dzieciom do-
brej zabawy i sportowej rywalizacji. . Głos zabrała również 
Wizytator Kuratorium Oświaty w Sandomierzu Pani Mał-
gorzata Lipa, która  przedstawiła cele I Świętokrzyskiej 
Olimpiady Przedszkolaka oraz życzyła dzieciom sukcesów 
i dobrej zabawy. 
To wspaniałe wydarzenie swoją obecnością zaszczycili też 
zaproszeni goście: dyrektor Zespołu Administracyjnego 
Jednostek Oświatowych w Dwikozach Pani Iwona Kor-
czyńska – Sapielak, dyrektor Szkoły Podstawowej w Dwi-
kozach – Pan Piotr Kiełczewski Dyrektor Gminnego 
Ośrodka Kultury – Pan Zdzisław Stępień oraz  Dyrektor 
Szkoły Podstawowej w Gierlachowie  Pani Barbara Bielec-
ka, która przyjechała,  by wspierać swoją drużynę  z od-
działu przedszkolnego. 
Po oficjalnym rozpoczęciu odbył się krótki program arty-
styczny przygotowany przez grupę 5-6 latków z Przed-
szkola Samorządowego w Dwikozach pod kierunkiem 
nauczycielki Pani Joanny Szczęsnej, a potem przy dźwię-

kach muzyki z flagą olimpijską i flagą Polski  nastąpił prze-
marsz drużyn. Po pięknej prezentacji zawodników – od-
słuchano fragment hymnu olimpijskiego i odśpiewany 
został Hymn Polski, po czym dzieci wraz z Wójtem zapali-
ły symboliczny znicz olimpijski. Prowadząca Olimpiadę 
nauczycielka Przedszkola w Dwikozach Pani Monika Ma-
zur poprosiła zawodników o złożenie ślubowania , a zaraz 
za tym przy dźwiękach muzyki przeprowadziła krótką 
sportowa rozgrzewkę. Drużyny w oczekiwaniu na rozpo-
częcie rozgrywek sportowych zaprezentowały swoje 
okrzyki i hasła, które miały im pomóc w zdobyciu zwycię-
stwa. Rozgrzani, rozluźnieni zawodnicy przystąpili do za-
wodów sportowych w kategoriach wiekowych i kolejnych 
konkurencjach sportowych. 
W rozgrywkach w etapie gminnym w Dwikozach I Święto-
krzyskiej Olimpiady Przedszkolaka spotkało się 6 placó-
wek przedszkolnych  i 63  dzieci, które rywalizowały 
w dwóch kategoriach wiekowych: dziewczynki i chłopcy, 
5- i 6-latki. Były to przedszkolaki z: 
- ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO „SMERF” 
W GÓRACH WYSOKICH                                                                                   
- ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO WE MŚCIOWIE                                                                                          
- Z ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO 
”SŁONECZKO”  W GIERLACHOWIE                                                                                                  
- Z NIEPUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA 
„JABŁUSZKO” W STARYM GARBOWIE                                                                      
- Z PRZEDSZKOLA „TĘCZOWA KRAINA” W GAŁ-
KOWICACH                                                                                                 
ORAZ PRZEDSZKOLA SAMORZĄDOWEGO 
W DWIKOZACH Z ODDZIAŁAMI ZAMIEJSCOWY-
MI  W SŁUPCZY I SZCZYTNIKACH. 
Podczas rozgrywek dzieci  czuwał sędzia główny Pan 
Grzegorz Woźniak. A sędziowanie i wsparcie drużynom 
zapewniało 13 sędziów drużynowych  w osobach rodzi-
ców: p. JOANNA GŁÓWKA, EWELINA SZPARA, 
MARTA CHORAB, ANNA ADAMUS, IWONA PIE-
TRUSZKA, ANNA WYSKIEL, DAGMARA ŁUKA-
SZEWSKA, PATRYCJA WRÓBEL, DOROTA GRA-
DZIŃSKA – GRZESIAK, BARBARA CZERYNA 
PIOTR POLANOWSKI, PAWEŁ CIASTEK, DA-
RIUSZ WÓDZ. 
Nad bezpieczeństwem podczas Olimpiady czuwali: ratow-
nik medyczny P. TOMASZ CHORAB oraz druhowie 
OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ W DWIKO-
ZACH. 
W czasie pięciu konkurencji przedszkolaki wzięły udział 
w biegu sztafetowym i drużynowym, toczeniu piłek, rzucie 
woreczkiem do celu, skoku obunóż, biegu na torze prze-
szkód. Na torze trwała zacięta rywalizacja, dopingowana 
przez kibiców z poszczególnych przedszkoli, rodziców 
oraz zaproszonych gości. W czasie przerwy odbyła się 
wspólna zabawa, połączona z pląsami i tańcami z udzia-
łem drużyn, opiekunów, sędziów i zaproszonych gości.  
Po 2 godzinach rozgrywek, po wyrównanej sportowej ry-
walizacji wyłoniono zwycięzcę: Do etapu powiatowego 
I Świętokrzyskiej Olimpiady Przedszkolaka awansowała 
drużyna z Przedszkola Samorządowego w Dwikozach. 
Drużyna otrzymała puchar oraz nagrodę główną ufundo-
wana przez Wójta Gminy Dwikozy - 4 komplety pięknych, 
drewnianych szachów.  
Wszystkie drużyny i ich zawodnicy biorący udział również 
zostali nagrodzeni i otrzymali złote, metalowe medale 
z logo olimpiady i herbem gminy Dwikozy oraz wygrawe-
rowaną datą olimpiady, dyplomy, a także bogate upominki 

(Ciąg dalszy na stronie 6) 

Olimpiada Przedszkolaka 
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od sponsorów.  
Po zawodach drużyny, ich opiekunowie i sędziowie druży-
nowi zostali zaproszeni na słodki poczęstunek. Pani koor-
dynator Magdalena Binek podziękowała przedszkolakom– 
za ducha sportowej rywalizacji, za odwagę, sprawność, 
piękną drużynową współpracę i za wspaniałe chwile, pełne 
cudownych wrażeń i niezapomnianych przeżyć, których 
podczas olimpiady nie brakowało. 
Sponsorami i instytucjami wspierającymi wspaniałą impre-
zę były: 
GMINNA KOMISJA ROZWIAZYWANIA PROBLE-
MÓW ALKOHOLOWYCH I INNYCH UZALEŻ-
NIEŃ, 
INKUBATOR PRZETWÓRCZY W DWIKOZACH,  
FIRMA EDLER EDYTA I DARIUSZ BIDAS, 

PANI MARTA KWIATKOWKA- WŁASCICIELKA  
SKLEPU SPOŻYWCZEGO W DWIKOZACH,  
CUKIERNIA Z TRADYCJĄ P. IWONY JAGIEŁŁO, 
FIRMY UBEZPIECZENIOWE: WARTA i GENERA-
LI. 
 
 Dziękując sponsorom oraz służbom zabezpieczającym 
olimpiadę, jak też nauczycielom, rodzicom, opiekunom 
i pracownikom przedszkola oraz osobom dzięki którym 
mogła odbyć się olimpiada jesteśmy przekonani, że okaza-
na pomoc będzie wielkim wkładem w rozwój, edukację 
i promocję zdrowego stylu życia naszych przedszkolaków.  
Był to wspaniały dzień i wielkie  wydarzenie! 
 

Magdalena Binek 

(Ciąg dalszy ze strony 5) 

/Red./ 

Olimpiada Przedszkolaka 

 W dniu 12 stycz-
nia 2020 r. odbył się 
28 Finał WOŚP na 
terenie Gminy Dwi-
kozy. Impreza roz-
poczęła się o godz. 
15 od krótkiego 
wystąpienia prze-
wodniczącej rady 

gminy Dwikozy, pani Marii Łukasiewicz oraz wójta  gminy 
Dwikozy, pana Marka Łukaszka. Następnie sceną zawład-
nęły dzieci ze szkół podstawowych z miejscowości Dwi-
kozy, Gałkowice, Słupcza i Mściów z przygotowanymi 
pięknie występami artystycznymi - wokalnymi i taneczny-
mi, nastrajającym zebranych do aktywnego udziału w kup-
nie i sprzedaży przedmiotów przekazanych na WOŚP.  

Jako ostatni zaś zaprezentowali się lokalni artyści, którzy 
zaprezentowali znane przeboje w swoich aranżacjach. 
 Równolegle z trwającym programem artystycznym Koła 
Gospodyń Wiejskich z Dwikóz i Rzeczycy Mokrej oraz 
Stowarzyszenie „Aktywni dla Słupczy” zadbały o pyszny 
poczęstunek, za który można było podziękować datkami, 
zbieranymi na cele WOŚP. Na terenie gminy przez cały 
dzień kwestowali wolontariusze Dzięki zaangażowaniu 
dzieci, młodzieży, organizatorów i przede wszystkim dar-
czyńców podczas tegorocznego 28 finału WOŚP w Dwi-
kozach zebrano  kwotę 18 073,00 zł. 
Sztab WOŚP w Dwikozach serdecznie dziękuje wszystkim 
wolontariuszom, szkołom, jednostkom OSP oraz sponso-
rom i wszystkim, którzy zaangażowali się w organizację 
i przebieg 28 Finału WOŚP 

28 Finał WOŚP 
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 Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych 
w Dwikozach uroczystym apelem uczciła Dzień Patrona 
szkoły. W piątek 14.02.2020 roku uczniowie przypomnieli 
tragiczne wydarzenia i losy powstańców styczniowych, 
walczących o niepodległość Polaków w okolicach Słupczy. 

 W zaprezentowanej inscenizacji narratorzy przedstawili 
zebranym tło historyczne i ważniejsze fakty z działań po-
wstańców. Opowieść ta wzbogacona została nastrojową 
muzyką, a także grą aktorską uczniów, prezentujących wal-
kę powstańców i ucieczkę rannych do Sandomierza. Duże 
wrażenie zrobiła na zebranych scena z płaczącymi po stra-
cie bliskich kobietami, zebranymi przy brzozowych krzy-
żach poległych i powtarzającymi słowa „Gloria victis – 
chwała zwyciężonym”. 

 Dopełnienie obrazu cierpienia i powagi tamtych czasów 
stanowiły wplecione w całą opowieść i pięknie zaprezento-

wane przez uczniów patriotyczne pieśni i recytacje.  
 Kulminacyjnym punktem uroczystości było wyjście 
wszystkich aktorów przed publiczność i zaśpiewanie 
„Przysięgi” Andrzeja Kołakowskiego z niezwykle suge-
stywnym tekstem i dobitnym refrenem, świetnie puentują-
cymi  przedstawioną przez uczniów inscenizację.  
 W tegorocznych obchodach Dnia Patrona wraz z całą 
społecznością szkolną uczestniczyli zaproszeni przez dy-
rektora Szkoły Pana Piotra Kiełczewskiego przedstawiciele 
władz Gminy Dwikozy. Reprezentowali je wójt Gminy 
Dwikozy Pan Marek Łukaszek, przewodnicząca Rady 
Gminy Pani Maria Łukasiewicz, wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Pan Adam Burek,  radna Gminy Dwikozy Pani 
Barbara Zdyb. Radę Rodziców reprezentowała przewod-
nicząca Pani Ewa Strojewska. 
 Wszyscy zebrani byli pod wrażeniem nastroju powagi 
i zadumy, w jaki wprowadzili ich występujący na scenie 
młodzi artyści, oklaskiwani i komplementowani po wystę-
pie. 
 Brawami nagrodzono też tych uczniów, którzy wzięli 
udział w okolicznościowym konkursie wiedzy historycznej 
o Powstaniu Styczniowym i konkursie plastycznym dla 
młodszych dzieci. 

 Obchody Dnia Patrona zwieńczono symbolicznym ak-
centem, którym było udanie się dyrektora Szkoły wraz 
z pocztem sztandarowym i delegacjami klas pod Pomnik 
Powstańców Styczniowych, gdzie złożono kwiaty i zapalo-
no znicz w hołdzie poległym. 

Pozostaje jedynie powtórzyć wymowne „Gloria victis – 
chwała zwyciężonym”! 

Hubert Bujczenko 

DZIEŃ PATRONA SZKOŁY 

CHROŃ ŻYCIE — ZOST AŃ W DOM U  
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 25 stycznia 2020 roku w świetlicy wiejskiej w Słupczy 
odbyło się spotkanie Stowarzyszenia Aktywni dla Słupczy 
z 28 Drużyną Harcerską Zawisza Czarny z parafii Św. An-
toniego Pustelnika i Św. Andrzeja Boboli w Dwikozach. 
 Celem naszego stowarzyszenia jest integracja międzypo-
koleniowa, dlatego też na nasze spotkania zapraszamy 
przedstawicieli różnych środowisk. Spośród zaproszonych 

gości swoją obecnością zaszczycili nas: Przewodniczący 
Rady Powiatu Tomasz Huk, Sekretarz Gminy Monika 
Mochul, Dyrektor GOK Zdzisław Stępień, Ks. kapelan 
i drużynowy Mateusz Bajak, diakon Robert Rędzio, 
radny Cyburt Piotr, sołtys Maria Rzepczyńska, członko-
wie OSP Słupcza, Czarek Borkowski przedstawiciel 
przedszkola, mieszkańcy naszej wsi i członkowie stowa-
rzyszenia. 
 Kolędy to nieodłączny element świąt Bożego Naro-
dzenia rozbrzmiewają w Polskich domach i kościołach, 
a wartości chrześcijańskie nadają szczególny wymiar 
naszemu życiu i naszym wzajemnym relacjom. 
 Po odśpiewaniu kilku kolęd ogłosiliśmy konkurs 
na samodzielne zaśpiewanie kolędy, w którym 
do wygrania były trzy śliczne anioły. Do konkursu przy-
stąpili Karolinka z Kielc, Czaruś i Ola oraz niezawodna 
28 Drużyna Harcerska Zawisza Czarny. Anioły trafiły 

w dobre ręce i nowym właścicielom będą przypominały, 
że w przyszłym roku znowu się spotkamy. 
 Wspólne śpiewanie kolęd stwarza wyjątkową atmosferę, 
zbliża ludzi i pozostaje w pamięci na długo. Wszystkim 
uczestnikom serdecznie dziękujemy. 

Alicja Wiśnowska 

Integrowanie przez wspólne kolęd śpiewanie 

 W dniach 1 – 2 lutego 2020 r. na hali sportowej w Dwi-
kozach odbyły się Mistrzostwa Gminy Dwikozy w Tenisie 
Stołowym i Halowej Piłce Nożnej.  
 W mistrzostwach uczestniczyli zawodnicy z terenu gmi-
ny. W tenisie stołowym rywalizowano w grze indywidual-
nej i deblowej.  Kolejność końcowa rozgrywek: 
Gra indywidualna: 
1. Jerzy Kuźmicz (Dwikozy) 
2. Marek Dąda (Szczytniki) 
3. Grzegorz Woźniak (Góry Wysokie) 
Gra deblowa: 
1. Marek Dąda (Szczytniki), Jerzy Kuźmicz (Dwikozy) 
2. Dawid Sadok (Stary Garbów), Grzegorz Woźniak 

(Góry Wysokie) 
3. Jerzy Bidas (Dwikozy), Ryszard Mazur (Dwikozy) 

W rozgrywkach halowej piłki nożnej uczestniczyły druży-
ny z 4 miejscowości: Dwikozy, Mściów, Rzeczyca Sucha, 
Słupcza. 
Wyniki spotkań:  
Słupcza—Mściów    1:1 
Rzeczyca—Dwikozy   1:2 
Rzeczyca—Mściów   1:3 
Dwikozy—Słupcza   2:0 
Mściów—Dwikozy   0:3 
Słupcza—Rzeczyca   1:2 

 

Kolejność końcowa: 
1. Dwikozy – 9 pkt. 
2. Mściów – 4 pkt. 
3. Rzeczyca Sucha – 3 pkt. 
4. Słupcza – 1 pkt. 

Zawisza - pismo samorządowe 
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Zwycięska drużyna z miejscowości Dwikozy 


